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Obradowała Komisja Samorządu Terytorialnego

O bezpieczeństwie dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych oraz budowie
społeczeństwa informacyjnego dyskutowali dziś radni Komisji Samorządu Terytorialnego.

Uczestnicy spotkania zapoznali się z informacją Kuratorium Oświaty na temat
podejmowanych działań w zakresie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w placówkach
oświatowych. – Codziennie spotykamy się z tematem bezpieczeństwa w szkołach. Bardzo
aktywnie wspieramy działania w tym zakresie. Z inicjatywy Komendy Powiatowej Policji w
Ostrowcu Świętokrzyskim zorganizowana została po raz pierwszy w województwie
świętokrzyskim konferencja na temat bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w placówkach
oświatowych. Mam nadzieje, że takich przedsięwzięć będzie więcej – mówiła Teresa
Kmiecik, dyrektor wydziału Wspierania Wychowania, Rozwoju i Kształcenia Specjalnego
Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty. Radni poruszyli również temat zabezpieczenia szkół i
monitoringu placówek  oświatowych. – Patrząc na przykre wydarzenia jakie miały miejsce w
ubiegłym tygodniu w niemieckiej szkole, gdzie desperat zabija 13 osób musimy zadać sobie
pytanie na ile nasze szkoły są zabezpieczone przed takimi atakami – zauważył Mieczysław
Gębski, zastępca przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego.
 
Podczas posiedzenia Andrzej Sztokfisz, pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji
Województwa przedstawił informacje na temat przedsięwzięć służących budowie
społeczeństwa informacyjnego. Projekt stanowi ważny element pionierskiego w skali kraju
przedsięwzięcia pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”, którego celem jest
zapewnienie do końca 2013 roku dostępu do usług szerokopasmowych dla 90%
mieszkańców i 100% instytucji publicznych i przedsiębiorców na terenie Polski Wschodniej.
Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013.

Członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego zapoznali się także z realizacją zadań
inwestycyjnych z planu rzeczowo-finansowego na 2008 rok Świętokrzyskiego Zarządu
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oraz
stanem przygotowań ŚZMiUW do utrzymania wałów przeciwpowodziowych przed sezonem
letnim i przed potencjalnymi zagrożeniami roztopów.

 


